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Informace o studijních programech a oborech 

	Studijní program / studijní obor
	Forma studia
	Počet uchazečů
	Dostavilo se
	Uspělo u přijímací zkoušky
	Přijato děkanem
	Přijato rektorem
	Přijato celkem

	Bakalářské studium

	Ekonomika a management

	Management
	kombinovaná
	1489
	1298
	838
	619
	1
	620

	Podnikové hospodářství
	prezenční
	1277
	1209
	805
	185
	1
	186

	Hospodářská politika a správa

	Evropská hospodářská, správní  a kulturní studia
	prezenční
	510
	478
	298
	161
	0
	161

	Finanční podnikání
	prezenční
	781
	753
	492
	151
	0
	151

	Finanční podnikání
	kombinovaná
	494
	448
	282
	259
	0
	259

	Národní hospodářství
	prezenční
	291
	282
	172
	90
	0
	90

	Peněžnictví
	kombinovaná
	290
	275
	173
	107
	0
	107

	Regionální rozvoj a správa
	prezenční
	366
	327
	205
	205
	0
	205

	Regionální rozvoj a správa
	kombinovaná
	438
	415
	255
	98
	0
	98

	Veřejná ekonomie
	prezenční
	380
	343
	200
	200
	0
	200

	Veřejná ekonomika a správa
	kombinovaná
	510
	478
	298
	161
	0
	161

	Systémové inženýrství a informatika

	Ekonomické informační systémy
	prezenční
	173
	164
	119
	52
	1
	53

	Magisterské studium

	Ekonomika a management

	Podnikové hospodářství
	prezenční
	550
	530
	413
	142
	0
	142

	Ekonomické teorie

	Ekonomie
	prezenční
	186
	177
	117
	54
	0
	54

	Hospodářská politika a správa

	Finanční podnikání
	prezenční
	327
	319
	250
	96
	0
	96

	Hospodářská politika
	prezenční
	173
	167
	122
	66
	0
	66

	Regionální rozvoj a správa
	prezenční
	64
	62
	40
	23
	0
	23

	Veřejná ekonomie
	prezenční
	126
	124
	90
	36
	1
	37

	Celkem
	
	7915
	7371
	4871
	2544
	4
	2548


